
liUchwala Nr ....·..... ./2023

Zarządu Powiatu w Końskich
. l

Z dnia AA. . ; )JYI~~~.~\ .... 2023r.

1-'

. .!lp.QA~ ~31Y... ..!kP

w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacji

o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokościdotacji na 2023 rok.

Na podstawie art.32 ust.2 pktA ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (t.j.Dz. U. z 2022r. poz.1526), w związku z art. 249 ust.I pkt.1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j .Oz. U. z 2022r. poz.1634 ze zmian.),

Uchwały Nr Ll69/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala co

następuje:

§ 1

Ustala SIę ostateczne kwoty dochodów budżetowych dla poszczególnych jednostek

organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Ustala SIę ostateczne kwoty wydatków budżetowych dla poszczególnych jednostek

organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych

kwotach dochodów i wydatków przyjętych w budżecie na 2023 r. zgodnie z załącznikami

nr 1 i 2.

§4

1. Pobrane dochody budżetowe przez poszczególne jednostki organizacyjne Powiatu

przekazuje się na rachunek budżetu Powiatu według stanu na:

a) 10 dzień miesiąca - w terminie do 13 dnia danego miesiąca,

b) 20 dzień miesiąca -w terminie do 23 dnia danego miesiąca,

a gdy ten dzień jest dniem wolnym od pracy do ostatniego dnia roboczego przed

wskazanym terminem.

2. Pobrane do 31 grudnia dochody i nieprzekazane w terminach, o których mowa w ust. 1,

należy przekazać na rachunek budżetu Powiatu niezwłocznie,nie później niż do 5 stycznia



roku następującego po roku budżetowym, a gdy ten dzień jest dniem wolnym od pracy do

ostatniego dnia roboczego przed wskazanym terminem.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.

Podpisy Członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu Piec Grzegorz

4 Członek Zarządu

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Skowron Wiesław2.

,.,
.) . Członek Zarządu Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

~
, ",\ .
/ 1 )

.' \ I.. ' ,' ."",. .
~
.I// '/"
l } ,•. ( _ .

l



n·{ /1
,~ f2r,-~l:?

k ,tc,u\:l Kj'((

·U i..~~ ., .

Dochody budżetowewedług jednostek organizacyjnych
Starostwo Powiatowe - organ finansowy -

Dział Rozdział Paragraf Treść Wąrtość

010 Rolnictwo i łowiectwo 10000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 10 000,00

zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat

020 Leśnictwo 96750,00

02001 Gospodarka leśna 96750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne 3750,00

zadan ia zlecone ustawami realizowane przez powiat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

2460
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań

93000,00
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

600 Transport i łączność 23 968 298,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 378101,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 378101 ,00

publicznych

) 60014 Drogi publiczne powiatowe 23585 117,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300
udzielanej między jednostkami samorządu terytor ialnego

2182971,00na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
6370 Program Inwestycj i Strategicznych na realizację zadań 21 402146,00

inwestycyjnych

60095 Pozostała działalność 5080,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu admin istracji rządowej oraz inne 4 280,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

700 Gospodarka mieszkaniowa 432200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432200,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i

9200,00
służebności

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

111 000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

J 0830 Wpływy z usług 24000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 148000,00

zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 140000,00

innych zadań zleconych ustawami

710 Działalność usługowa 2179411,00

71012 Zadan ia z zakresu geodezj i i kartografi i 1 513800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 750000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu admin istracji rządowej oraz inne 330000,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

6257 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 433800,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

71015 Nadzór budowlany 665611,00

BeSTia Strona 1 z 3



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadan ia
2110 bieżące z zakresu administracj i rządowej oraz inne 665400,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 rea l izacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 211,00

innych zadań zleconych ustawami

750 Administracja publiczna 474000,00

75095 Pozostała działalność 474 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar

90000,00
pie niężnych od osób fizycznych

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pien iężnych od osób

22000,00prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat 10000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
2000,00podatków i opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsete k 350 000,00

752 Obrona narodowa 66200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 66 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 36000,00

zadan ia zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 30200,00

porozumień z organami administracji rządowej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9657338,1'''

7541 1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 657 338,L

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6757338,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na

6410
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

2 900 000,00
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 b ieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 198000,00

zadan ia zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadającychosobowości 14775710,00

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

1240700,00
samorządu terytor ialnego na podstawie ustaw

0420 Wpływy z opłaty komuni kacyjnej 1 000 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 ODO': -,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
13 535 010,00

budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodo wego od osób fizycznych 12 783 983,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 751 027,00

758 Różne rozliczenia 65 836 456,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
44128 266,00

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 128266,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 14 884 333 ,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 884 333 ,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 6823 857,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6823857,00

801 Oświata i wychowanie 129888,00

80195 Pozostała działalność 129888,00

BeSTia Strona 2 z 3



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadan ia
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstaw ie 129888,00

porozumień z organami administracji rządowej

852 Pomoc społeczna 4305343,00

85202 Domy pomocy społecznej 3453877,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

3453877,00
realizację bieżących zadań własnych powiatu

85203 Ośrodki wsparcia 851466,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 851466,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1908787,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 600270,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 599428,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 842,00

innych zadań zleconych ustawami

85322 Fundusz Pracy 803268,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 803268,00
wynikającychz odrębnych ustaw

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

50000,00
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 50000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 53000,00

0830 Wpływy z usług 53000,00

85395 Pozostała działalność 402249,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 397604,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2059 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 4645,00
ramach budżetu środków europejskich. realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

855 Rodzina 140424,00

85508 Rodziny zastępcze 140424,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 140424,00
jednostkami samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z

200000,00
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 200000,00

BeSTia

j -

Razem: I 124 378 805,00 I

Strona 3 z 3



Bursa Szkolna w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 7900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7900,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub

7900,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 114000,00

0830 Wpływy z usług 114000,00

BeSTia

Razem: I 121 900,00 I

Strona 1 z 1



I Liceum Ogólnokształcące w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 10000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościam i 10000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub

10000,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10000,00 I'-- R_a_z_em_:1 _

- 5
BeSTia Strona 1 z 1



II Liceum Ogólnokształcące w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 15448,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościami 15448,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub

15448.00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15448,00 I'--- R_a_z_e_m_:1 _

BeSTia Strona 1 z 1



Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 10610,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10610,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 7240,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 3370,00

BeSTia

Razem: I 10610,00 I

Strona 1 z 1



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 20326,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20326,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytor ialnego lub

20326,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20326,00 I_____________________________________R_a_ze_m_:1 -'

- 'g -
BeSTia Strona 1 z 1



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 2000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

0750 Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 2000,00
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

BeSTia

Razem: I 2000,00 I

Strona 1 z 1



Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 150000,00

7000S Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1S0 000 ,00

0830 Wpływy z usług 1S0 000,00

1S0 000 ,00 I____________________________________R_a_ze_m_: 1 _

_ 1/0 ~

BeSTia Strona 1 z 1



Dom Pomocy Społecznej w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 8171148,00

85202 Domy pomocy społecznej 8171 148,00

0830 Wpływy z usług 8171 148,00

BeSTia

~/I..J -

Razem: I 8171148,00 I

Strona 1 z 1



Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 5526632,00

85202 Domy pomocy społecznej 5526632,00

0830 Wpływy z usług 5526632,00

5 526 632,00 I__________________________________R_a_ze_m_:1 ---'

BeSTia Strona 1 z 1



Powiatowy Urząd Pracy w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 20000,00

0690 Wpływy z różnych opIat 20000,00

20000,00 I__________________________________R_az_e_m_:I ---J

BeSTia Strona 1 z 1



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 592000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 592000,00

0830 Wpływy z usług 592000,00

592000,00 I__________________________________R_a_ze_m_:1 --'

BeSTia Strona 1 z 1



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 1 316000,00

85508 Rodziny zastępcze 481000,00

0830 Wpłyvvy z usług 481000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 835000,00

0830 Wpływy z usług 835000,00

1 316000,00 I__________________________________R_a_ze_m_:1 _

BeSTia - l i - Strona 1 z 1



Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadającychosobowości 480000,00

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

480 000,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 480000,00

odrębnych ustaw

480 000,00 I___________________________________R_a_ze_m_:1 _

PRZEWODNIC~~ARZĄDU
Grze~'~

STAROSTA

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki budżetowewedług jednostek organizacyjnych

Starostwo Powiatowe - jednostka budżetowa

;!c;~ ~I-.~~~ le. lYli .'\;

G~(; t U l,.~'1 !1ty ~ I ·i-~{b,
tCv\~JV\. 7cJ ~ (Ą,k~ I" ·~t'l.t '::>~Jt
o tLulc-. ·1.1.; Ą\~("'tNv l c. ,'{L,J. !).y .

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 10000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4200,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 ,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 700 ,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5000,00

020 Leśnictwo 102750,00

02001 Gospodarka leśna 101 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 93000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5000,00

./ 4300 Zakup usług pozostałych 3750,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3750,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 1000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

600 Transport i łączność 755781,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 448101 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 448101 ,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 448101 ,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 162000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 162000,00

60095 Pozostała działalność 145680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3580,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00

..-I
STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 141000,00

630 Turystyka 1 000,00

63095 Pozostała działalność 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 447858,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447858,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218880,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 218880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 17500,00

BeSTia - II - Strona 1 z 10



4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 40500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 40500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5800,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2500,00

4210 Zakup mate riałów i wyposażenia 200,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 200,00

4260 Zakup energii 60000,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKI CH 60000,00

4300 Zakup usług pozos tałych 60252,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 60252,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 5821 ,00

4480 Podatek od n ieruchomości 4 000,00

STAROS TWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

1 000,00
samorządu terytorialnego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 155,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 155,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 30000,r

710 Działalność usługowa 3044893,0"

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 019 893,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSK ICH 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605 060,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 1 605060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 000,00

STAROS TWO POWIATOWE W KOŃSKICH 121 000,00

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 294 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 294000,00

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sol idarnościowy 42 100,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 42 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45000,00

STAROS TWO POWIATOWE W KOŃSKICH 45000,00

4260 Zakup energii 65000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 65000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

STA ROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10 ooo- :
4300 Zakup usług pozostałych 271 800,,",_

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 271800,00

4360 Opłaty z tytu łu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

2 500,00opinii

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39080,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 39080,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu

5000 ,00
służby cywilnej

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansow ane przez podmiot zatrudni ający 2500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2500 ,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000,00

BeSTia Strona 2 z 10



STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 800,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 433 800,00

6059 Wyda tki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 553,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 76 553,00

71015 Nadzór budowlany 25000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 15 000,00

720 Informatyka 25000,00

72095 Pozostała działalność 25000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 25000,00

750 Admin istracja publiczna 13 270 202,00

75019 Rady powiatów 548000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 520000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 520000,00

4210 Zakup materiałów i wyposaże nia 2000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2000,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 13 000,00

4360 OpIaty z tytu łu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 11 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 478517,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 32000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1440,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1440,00

4010 Wynagrodze nia osobowe pracowników 6 507717,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 6507 717,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600000,00

STAROS TWO POWIATOWE W KOŃSKICH 600000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 181000,00

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 169 500,00

4170 Wynag rodzenia bezosobowe 5000,00

STAROS TWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5000,00

4210 Zakup mate riałów i wyposażenia 457 050,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 457 050,00

4260 Zakup energii 585000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 585000,00

4270 Zakup usług remontowych 67500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 67500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9350,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 9350,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 740,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 283740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 88000,00

4400
OpIaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 14400,00
pomieszczenia garażowe

STAROSTWO POWIATOW E W KOŃSKICH 14400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60000,00

BeSTia -J - Strona 3 z 10



STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 60000,00

4430 Różne opłaty i składk i 20100,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 20100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201220,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 201220,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

3000,00terytorialnego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

30000,00
służby cywilnej

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 30000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 32500,00

6050 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 130000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 130000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 186060,00

4090 Honoraria 10000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

4190 Nagrody konkursowe 10000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000.r -

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 15 OOO ,L. ~

4220 Zakup środków żywności 20000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 060,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 102 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4000,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 15000,00

75095 Pozostała działalność 2057625,00

4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 300,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 854700,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 854700,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 612,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 21 612.''''

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9445,.

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 9445,00

4220 Zakup środków żywności 12000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 12000,00

4300 Zakup usług pozostałych 683500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 683500,00

4307 Zakup usług pozostałych 15216,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 15216,00

4309 Zakup usług pozostałych 775,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 775,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i

2000,00opinii

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 177 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 177 000,00

BeSTia -' ~ - Strona 4 z 10



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

300,00
samorządu terytorialnego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu pa ństwa 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5 000,00

6057 Wyda tki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 686,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 223686,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 180,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 27 180,00

6069 Wydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10211,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10 211,00

752 Obrona narodowa 66200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa . 66200,00

4010 Wynag rodzenia osobowe pracowników 8682,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 8682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 15,00
\ STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1203,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 203,00

4170 Wynag rodzenia bezosobowe 25000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 25000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 7000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 20200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218000,00

75414 Obrona cywilna 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 213000,00

4810 Rezerwy 213000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 213000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00

75515 N ieodpłatna pomoc prawna 198000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

.J terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 126060,00

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 126 060,00

4210 Zakup mate riałów i wyposażenia 11 880,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 11 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 60060,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 60060,00

757 Obsługa długu publicznego 529441 ,00

Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek

75702
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu

30201,00terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
8110 zaciągn iętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 30 201,00

kredytów i pożyczek

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 30201 ,00

~ t) -

BeSTia Strona 5 z 10



Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
75704 przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 499240,00

terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 499240,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 499240,00

758 Różne rozliczenia 3210000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3210000,00

4810 Rezerwy 3210000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3210000,00

801 Oświata i wychowanie 8024036,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 155754,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

145000,00systemu oświaty

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 145000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 840,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8414,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 8414,00

80115 Technika 1 536639,0(1

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

1 500 500,uv
systemu oświaty

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1500500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3690,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3690,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30449,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 30449,00

80116 Szkoły policealne 3780000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

3780000,00
systemu oświaty

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3780000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 168556,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

1 160000,00systemu oświaty

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 160 OOO,r'"'

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 780,L ..

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 780,00

4190 Nagrody konkursowe 1000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5776,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5776,00

80120 Licea ogólnokształcące 724253,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

690000,00systemu oświaty

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 690000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3510,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3510,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

BeSTia Strona 6 z 10



STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 28743,00

STAROS TWO POWIATOWE W KOŃSKICH 28 743,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 564 455,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

558000,00systemu oświaty

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 558000,00

3020 Wydat ki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

STAROS TWO POW IATOWE W KOŃSKICH 450,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4790 Wynag rodzenia osobowe nauczycieli 4 005,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 4 005,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 633,00

4300 Zakup usług pozostałych 78633,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 78 633,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacj i nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, 1 246,00

. branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4790 Wynag rodzenia osobowe nauczycieli 1 246,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 246,00

80195 Pozostała działalność 14500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobo we 3500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 6000,00

85195 Pozostała działal ność 6000,00

4190 Nagrody konkursowe 1000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposaże n i a 1 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 500,00

852 Pomoc społeczna 58952,00

85202 Domy pomocy społecznej 30000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 30000,00

85295 Pozostała działalność 28952,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8607,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 8 607,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3955,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3 955,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12790,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 12790,00

6069 Wydat ki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3600,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 3600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 753980,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

101 552,00
niepełnosprawnych

't -
BeSTia Strona 7 z 10



Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadan ia
2320 b ieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 232,00

między jednostkami samorządu terytorialnego

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 9232,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek

92 320,00niezaliczanych do sektora finansów publicznych

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 92320,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosp rawności 599 428,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynag rodzeń 185,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 276 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 22000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 51000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 7300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 2000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17428,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 17428,00

4270 Zakup usług remontowych 1500,0("1

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 500" .

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 210 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 2000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 8315,00

4700
Szkolenia pracowników n iebędących członkami korpusu

200,00
służby cywilnej

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 200,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 53000,00

4260 Zakup energ ii 53000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 53000,00

854 Edukacyjna op ieka wychowawcza 2548720,00

85403 Specjalne ośrodk i szkolno-wychowawcze 3 012,'. .

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynag rodzeń 270,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 742,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 2 742,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

4881,00specjal istyczne

3020 Wyda tki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 480,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 401,00

STAROS TWO POW IATOWE W KOŃSKICH 4 401,00

85410 Internaty i bursy szkolne 887,00

3020 Wydat ki osobowe niezaliczone do wynag rodzeń 90,00

STAROSTWO POW IATOWE W KOŃSKICH 90,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 797,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 797,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczyn ku dziec i i

30000,00
młodzieży szkolnej, a także szkolen ia młodzieży

BeSTia
, ~)- ( ) -- Strona 8 z 10



Dotacja celowa z budżetu jednostk i samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 30000,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 30000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2500000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

2500000,00
systemu oświaty

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2500000,00

85446 Dokształcanie i doskonalen ie nauczycieli 7940,00

4300 Zakup usług pozostałych 7940,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 7940,00

85495 Pozostała działalność 2000,00

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 2000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2000,00

855 Rodzina 993000,00

85508 Rodziny zastępcze 522000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 422000,00

między jednostkami samorządu terytorialnego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 422000,00

4810 Rezerwy 100000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 100000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 471000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 471000,00

między jednostkami samorządu terytorialnego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 471000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10000,00

6050 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 69000,00

90095 Pozostała działalność 111 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 96000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576151,00

92105 Pozostałe zadania w zakres ie kultury 3000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 2000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 558151 ,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 499640,00
instytucji kultury

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 499640,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

6229
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

58511 ,00inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

BeSTia
-9

Strona 9 z 10



STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 58511 ,00

92116 Biblioteki 15000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 15000,00
jednostkam i samorządu terytorialnego

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 15000,00

926 Kultura fizyczna 10500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10500,00

4190 Nagrody konkursowe 7 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 7500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3000,00

BeSTia

Razem: I 35050464,00 I

Strona 10 z 1O



Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 41 251 609,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 251 609 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 800000,00

4270 Zakup usług remontowych 3700000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 3700000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 1500000,00

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 10000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i
2 100,00opinii

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 2100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 1000,00

4430 Różne opIaty i składki 40000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 40000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 5000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

4000,00terytorialnego

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 4000,00

4590
Kary i odszkodowan ia wypłacane na rzecz osób

4000,00fizycznych

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 4000,00

6050 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 13 683 363,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 13683363,00

6060 Wydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00

ZARZĄDDR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 100000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
6370 Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych na 21 402 146,00

realizację zadań inwestycyjnych

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 21 402 146,00

750 Administracja publiczna 1723550,00

75020 Starostwa powiatowe 1 723550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 000 ,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 1 171 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 91000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 91 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217000,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 217000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19600,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 19600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35700,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 35700,00

4260 Zakup energii 47250,00

ZARZĄD DR6G POWIATOWYCH W KOŃSKICH 47250,00

4270 Zakup usług remontowych 12400,00

BeSTia Strona 1 z 2



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 12400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20500,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 20500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 600,00

4430 Różne opłaty i składki 45000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 45000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32000,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 32000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5000,00
służby cywilnej

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 5000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5500,00

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŃSKICH 5500,00

42 975 159,00 I'-- R_a_ze_m_:1 ---'

BeSTia Strona 2 z 2



Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 10610,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1440,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1440,00RODZINIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
300,00RODZINIE

4260 Zakup energii 6000,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
6000,00RODZINIE

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1 100,00RODZINIE

4300 Zakup usług pozostałych 1670,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1670,00RODZINIE

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
100,00RODZINIE

855 Rodzina 1 555081,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 555081 ,00

3110 Świadczen ia społeczne 13440,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
13440,00RODZINIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926300,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
926300,00RODZINIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68200,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
68200,00RODZINIE

4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 168000,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
168000,00RODZINIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23900,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
23900,00RODZINIE

4170 Wy nagrodze nia bezosobowe 1 100,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1 100,00RODZINIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 100,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
70100,00RODZINIE

4220 Zakup środków żywności 78600,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
78600,00RODZIN IE

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

9500,00biobójczych

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
9500,00RODZINIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
2100,00RODZINIE

4260 Zakup energi i 100000,00

BeSTia Strona 1 z 2



WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
100000,00

RODZINIE

4270 Zakup usług remontowych 3400,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
3400,00

RODZINIE

4280 Zakup usług zdrowotnych 2700,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
2700,00

RODZINIE

4300 Zakup usług pozostałych 43500,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
43500,00

RODZINIE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3900,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
3900,00

RODZINIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i

1 200,00
opinii

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I 1 200,00
RODZINIE

4410 Podróże służbowe krajowe 2800,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
2800,00

RODZINIE

4430 Różne opłaty i składki 3800,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I 3800,00
RODZINIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25361 ,:

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
25361 ,00

RODZINIE

4480 Podatek od nieruchomości 1 650,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
1 650,00

RODZINIE

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
300,00

RODZINIE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 230,00
terytorialnego

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
230,00

RODZINIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

3000,00
służby cywilnej

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
3000,00

RODZINIE

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00

WIELOFUNKCYJNA PLACÓWKA POMOCY DZIECKU I
2000,00

RODZINIE

BeSTia

Razem: I 1 565691 ,00 I

Strona 2 z 2



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 4873198,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3240756,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134414,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
134414,00BARYCZY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112816,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
112816,00BARYCZY

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 11312,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
11 312,00BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420200,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
420200,00BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
60000,00BARYCZY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00BARYCZY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
21 000,00BARYCZY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00BARYCZY

4260 Zakup energii 10000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
10000,00BARYCZY

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
10000,00BARYCZY

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
3000,00BARYCZY

4300 Zakup usług pozostałych 12100,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
12100,00BARYCZY

4410 Podróże służbowe krajowe 7400,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
7400,00BARYCZY

4430 Różne opłaty i składki 7000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
7000,00BARYCZY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96382,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
96382,00BARYCZY

4700
Szkolen ia pracowników niebędących członkami korpusu

2800,00
służby cywilnej

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
2800,00BARYCZY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2120347,00

BeSTia Strona 1 z 4



SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 2120347,00
BARYCZY

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 199985,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
199985,00

BARYCZY

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1502554,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69087,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
69087,00

BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
190000,00

BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
27000,00

BARYCZY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
15000,00

BARYCZY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
800,00BARYCZY

4260 Zakup energii 10000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 10000,00
BARYCZY

4270 Zakup usług remontowych 12 ODO,\.

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
12000,00

BARYCZY

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
3000,00

BARYCZY

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
9000,00BARYCZY

4410 Podróże służbowe krajowe 5300,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
5300,00

BARYCZY

4430 Różne opłaty i składk i 4500,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4500,00

BARYCZY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44451,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
44451,00

BARYCZY

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

500,on
służby cywilnej

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
500,00

BARYCZY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
2000,00

BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1009325,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1 009 325,00

BARYCZY

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczyc ieli 100591,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
100591 ,00BARYCZY

80195 Pozostała działalność 129888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17092,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
17092,00

BARYCZY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2415,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 2415,00
BARYCZY

BeSTia Strona 2 z 4



4170 Wynag rodzenia bezosobowe 98573,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
98 573,00

BARYCZY

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i ks i ążek 10 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
10000,00

BARYCZY

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu

1 808,00
służby cywilnej

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1 808,00

BARYCZY

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3094385,00

85403 Specjalne ośrod ki szkolno-wychowawcze 3053 319,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 908,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
54908,00

BARYCZY

4010 Wynag rodzenia osobowe pracowników 1 162 200,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 1 162200,00
BARYCZY

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126055,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
126 055,00

BARYCZY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
353000,00

BARYCZY

4120 Skład ki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50300,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
50300,00

BARYCZY

4170 Wynag rodzenia bezosobowe 10 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
10000,00

BARYCZY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
160 000,00

BARYCZY

4220 Zakup środków żywności 126 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 126 000,00
BARYCZY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1 500,00

BARYCZY

4260 Zakup energii 50000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
50000,00

BARYCZY

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
10000,00

BARYCZY

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4 000,00

BARYCZY

4300 Zakup usług pozostałych 67100,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
67100,00

BARYCZY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni kacyjnych 9000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 9000,00
BARYCZY

4390
Zakup u sług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 3 500,00
opinii

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
3500,00

BARYCZY

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
3 400,00

BARYCZY

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00

BeSTia -lI- - Strona 3 z 4



SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
12500,00

BARYCZY

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68397,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
68397,00BARYCZY

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

6200,00
samorządu terytorialnego

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
6200,00BARYCZY

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3300,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
3300,00

BARYCZY

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

7000,00
terytorialnego

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
7000,00

BARYCZY

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

4000,00
służby cywilnej

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00BARYCZY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
4000,00

BARYCZY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690940,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
690940,( . -

BARYCZY

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66019,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
66019,00

BARYCZY

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

1 000,00
motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
1000,00BARYCZY

85495 Pozostała działalność 40066,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40066,00

SPECJALNY OŚRODEKSZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
40066,00

BARYCZY

7 967 583,00 I'-- R_3_ze_m_:1 ---'

I

"

BeSTia Strona 4 z 4



Powiatowy Urząd Pracy w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4926449,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4524200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 6000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3225700,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 3225700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282400,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 282400,00

4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 617100,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 617100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 83000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7700,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 7700,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 34700,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 34700,00

4220 Zakup środków żywności 3000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 3000,00

4260 Zakup energii 27500,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 27500,00

4270 Zakup usług remontowych 7000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 7000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67100,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 67 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 7500,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 7500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i

28200,00pomieszczenia garażowe

POWIATOWY URZĄD PRACY 28200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2100,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 2100,00

4430 Różne op/aty i składki 5000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 5000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98400,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 98400,00

4480 Podatek od nieruchomości 7000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 7000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 3000,00
terytorialnego

POWIATOWY URZĄD PRACY 3000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 5000,00
służby cywilnej

POWIATOWY URZĄD PRACY 5000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2500,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 2500,00

85395 Pozostała działalność 402249,00

3117 Świadczenia społeczne 196866,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 196866,00

BeSTia Strona 1 z 2



3119 Świadczenia społeczne 189,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 189,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86913,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 86913,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3698,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 3698,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 94079,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 94079,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 739,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 746,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 1 746,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 19,00

4307 Zakup usług pozostałych 18000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 18000,00

4 926 449,00 I'- R_a_ze_m_:1'-- _

r-
l,

BeSTia Strona 2 z 2



Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy wStąporkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 851466,00

85203 Ośrodk i wsparcia 851466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
300,00

WSTĄPORKOWIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531906,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
531906,00

WSTĄPORKOWIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43183,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
43183,00

WSTĄPORKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102200,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
102200,00

WSTĄPORKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8115,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
8115,00

WSTĄPORKOWIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
4500,00

WSTĄPORKOWIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
40000,00

WSTĄPORKOWIE

4220 Zakup środków żywności 8500,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
8500,00

WSTĄPORKOWIE

4260 Zakup energii 45000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
45000,00

WSTĄPORKOWIE

4270 Zakup usług remontowych 2600,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
2600,00

WSTĄPORKOWIE

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
1 000,00

WSTĄPORKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
30000,00

WSTĄPORKOWIE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
3500,00

WSTĄPORKOWIE

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
2000,00

WSTĄPORKOWIE

4430 Różne opłaty i składki 5600,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
5600,00

WSTĄPORKOWIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15799,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
15799,00

WSTĄPORKOWIE

4480 Podatek od nieruchomości 4108,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
4108,00

WSTĄPORKOWIE

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

600,00
samorządu terytorialnego

BeSTia Strona 1 z 2



POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
600,00

WSTĄPORKOWIE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 2205,00
terytorialnego

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
2205,00

WSTĄPORKOWIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 350,00
służby cywilnej

POWIATOWY ŚRODOWISKOWYDOM SAMOPOMOCY
350,00

WSTĄPORKOWIE

851466,00 IL- R_a_ze_m_:1 _

BeSTia Strona 2 z 2



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 665400,00
71015 Nadzór budowlany 665400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
117000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

339000,00
cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
339000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28100,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
28100,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83500,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
83500,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 400,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
11 400,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
2400,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20056,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
20056,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 2000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
2000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 200,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 23000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
23000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1600,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 600,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

9034,00pomieszczenia garażowe

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
9034,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 000,00

BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4430 Różne opIaty i składki 3000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9978,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
9978,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4480 Podatek od nieruchomości 800,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
800,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

BeSTia Strona 1 z 2



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
5 000,00BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

4700
Szkolen ia pracowników niebędących członkam i korpusu

1000,00
służby cywilnej

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
1 000,00BUDOWLANEGO W KOŃS KICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot za trudn iający 3 332,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU
3 332,00

BUDOWLANEGO W KOŃSKICH

665 400,00 IL.......- R_a_ze_m_: 1 _

BeSTia Strona 2 z 2



./

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 2459994,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 583600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2300,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1004000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 004000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 78000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 178000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 25000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 60000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 39000,00

4220 Zakup środków żywności 1000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1000,00

4260 Zakup energii 53000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 53000,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 10000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 80000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2800,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 800,00

4430 Różne opłaty i składki 4500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 27500,00

4480 Podatek od nieruchomości 3000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 3200,00
terytor ialnego

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3200,00

4700
Szkolenia pracown ików niebędących członkam i korpusu 7000,00
służby cywilnej

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 7000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 3000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 122200,00
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 83000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 7000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14700,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 14700,00

BeSTia Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2100,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4200,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4200,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4700,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1300,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2100,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

700,00
służby cywilnej

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 700,00

4710 Wp/aty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 500,r

85295 Pozostała działalność 754194,OlJ

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 761,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 71 761,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13385,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 13385,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12357,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 12357,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2305,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 2305,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1758,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1758,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 328,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1517,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1517,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 283,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 283,00

4217 Zakup materia/ów i wyposażenia 25284,r-

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZIt';JIE 25 284 ,(,,~

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4716,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4716,00

4227 Zakup środków żywności 1770,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 770,00

4229 Zakup środków żywności 330,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 330,00

4260 Zakup energii 1 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 203452,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 203452,00

4309 Zakup usług pozostałych 37948,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 37948,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

5500,00
pomieszczenia garażowe

BeSTia -- 7( -
N ip

Strona 2 z 3



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 311 836,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 311 836,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58164,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 58164,00

855 Rodzina 2004892,00

85508 Rodziny zastępcze 1 834892,00

3110 Świadczenia społeczne 1 245000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 245000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 265000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 22000,00

4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 72 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 72 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10200,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 10200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71992,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 71 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4400,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 4400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 10000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

115200,00innych jednostek samorządu terytorialnego

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 115200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZIN IE 1000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8800,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 8800,00

4700
Szkolen ia pracowników niebędących członkami korpusu

5000,00
służby cywilnej

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 5000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 1000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 170000,00

3110 Świadczenia społeczne 170000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 170000,00

BeSTia

Razem: I 4464 886,00 I

Strona 3 z 3



Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 819203,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
1800553,00specjalistyczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1 100,00

KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171387,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
171 387,00

KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13350,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
13350,00

KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
238000,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27500,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
27500,00

KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4200,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
4200,00

KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17700,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
17 700,00

KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9200,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
9200,00

KOŃSKICH

4260 Zakup energii 25000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
25000,00

KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 1000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1 000,00

KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1 000,00

KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 22770,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
22770,00

KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1300,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1300,00

KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2100,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
2100,00

KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58585,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
58585,00

KOŃSKICH

4700
Szkolen ia pracowników niebędących członkami korpusu

800,00
służby cywilnej

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
800,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4500,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
4500,00

KOŃSKICH

BeSTia Strona 1 z 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 109 061,00

PORADN IA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
1 109 061,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
92 000,00

KOŃSKICH

85495 Pozostała działalność 18 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18650,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
18650,00

KOŃSKICH

BeSTia

Razem : I 1 819203,00 I

I . .

Strona 2 z 2



Placówka Rodzinna w Kawęczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 470460,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 470460,00

3020 Wydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 100,00

3110 Świadczenia społeczne 83200,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 83200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196960,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 196960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15050,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 15050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37100,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 37100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4500,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 4500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15200,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 15200,00

4260 Zakup energii 8800,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 8800,00

4270 Zakup usług remontowych 5100,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 5100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17050,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 17050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2400,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 2400,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i

66000,00pomieszczenia garażowe

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 66000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3250,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 3250,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 1000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5450,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 5450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1000,00
służby cywilnej

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2800,00

PLACÓWKA RODZINNA W KAWĘCZYNIE 2800,00

BeSTia

?fJ -

Razem: I 470460,00 I

Strona 1 z 1



Placówka Rodzinna w Brodach

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina 388 100,00

85510 Działalnośćplacówek opiekuńczo-wychowawczych 388100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 100,00

3110 Świadczenia społeczne 83200,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 83200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186150,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 186150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 13700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34900,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 34900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4700,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 4700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14700,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 14700,00

4260 Zakup energii 7800,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 7800,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 5000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16800,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 16800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2400,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 2400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2600,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 2600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5450,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 5450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1000,00
służby cywilnej

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 1000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2600,00

PLACÓWKA RODZINNA W BRODACH 2600,00

388100,00 IL- R_a_ze_m_: IL.- _

BeSTia Strona 1 z 1



Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 150000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościami 150000,00

4260 Zakup energii 150000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
150000,00

STANISŁAWASTASZICA W STĄPORKOWIE

801 Oświata i wychowanie 3728159,00

80115 Techn ika 2056615,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1050,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1050,00

STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179436,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
179 436,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
17000,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4110 Składk i na ubezpieczen ia społeczne 2601 00,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
260100,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37200,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
37200,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
2000,00

STANISŁAWASTASZICA W STĄPORKOWIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 903,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
21 903,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2100,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
2 100,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4260 Zakup energi i 103000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
103000,00

STANISŁAWASTASZICAWSTĄPORKOWIE

4270 Zakup usług remontowych 11 930,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
11 930,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1 000,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych 23500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
23500,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
2500,00

STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

1000,00opinii

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1 000,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4410 Podróże służbowe krajowe 1050,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1 050,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4430 Różne opiaty i składki 3635,00

BeSTia Strona 1 z 4



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
3635,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62202,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
62202,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4700
Szkolenia pracown ików niebędących członkami korpusu

1 000,00
służby cywilnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 1 000,00
STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2030,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
2030,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1208242,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1208242,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 114737,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
114737,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

80120 Licea ogólnokształcące 1242932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222398,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
222398,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18028,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 18028,rr
STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15531 7,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 155 317,00
STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22253,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
22253,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 1000,00
STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14800,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
14800,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6327,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 6327,00
STANISŁAWASTASZICA WSTĄPORKOWIE

4260 Zakup energii 45688,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
45688,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

4270 Zakup usług remontowych 10383,('''

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 10383,Ou
STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1000,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych 12001 ,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. 12001 ,00
STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
2000,00

STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i

2000,00
opinii

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
2000,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4410 Podróże służbowe krajowe 1 575,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1 575,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

BeSTia Strona 2 z 4



BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
3000,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46280,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
46 280,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4700
Szkolenia pracown ików niebędących członkam i korpusu

1 000,00
służby cywilnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1 000,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 523,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1523,00

STANISŁAWASTASZICAWSTĄPORKOWIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 619774,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
619774,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4800 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne nauczycieli 56585,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
56585,00

STANISŁAWASTASZICAWSTĄPORKOWIE

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach , klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, 162501 ,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadn iczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopn ia oraz
szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 23244,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
23244,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3330,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
3330,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135927,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
135 927,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

80195 Pozostała działalność 266 111,00

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 196992,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
196992,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 787,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
787,00

STANISŁAWA STASZICA W STĄPORKOWIE

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
113,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4600,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
4600,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
2500,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4301 Zakup usług pozostałych 28939,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
28939,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4411 Podróże służbowe krajowe 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
500,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4431 Różne opłaty i składki 4500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
4500,00

STANISŁAWA STASZICAWSTĄPORKOWIE

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 180,00

- 3~ -
Strona 3 z 4



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
27180,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

1000,00motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 1000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM.
1 000,00

STANISŁAWA STASZICA WSTĄPORKOWIE

BeSTia

Razem: I 3879159,00 I

Strona 4 z 4



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5229455,00

80115 Technika 4917396,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 4000,00
KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470910,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 470910,00
KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
33000,00

KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 639000,00
KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
91500,00

KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
8000,00

KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27300,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
27300,00

KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
3000.00

KOŃSKICH

4260 Zakup energii 90200,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 90200,00
KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 10000,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
10000,00

KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
3000,00

KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 134860,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
134860,00

../ KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 6000,00
KOŃSKICH

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i 1000,00
opinii

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W 1 000,00
KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2625,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
2625,00

KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
3000,00

KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157175,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
157175,00

KOŃSKICH

BeSTia ') t '
- ł.J ~ ..- Strona 1 z 3



4700
Szkolenia pracowni ków niebędących członkami korpusu

2000,00
służby cywilnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
2000,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
6000,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2968926,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
2968926,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255900,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
255900,00

KOŃSKICH

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach , szkołach policealnych , 39875,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5650,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
5650,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810/

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
810,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 515,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
515,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28800,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
28800,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4100,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
4 100,00

KOŃSKICH

80195 Pozostała działalność 272 184,00

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 12000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
12000,00

KOŃSKICH

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
400,00

KOŃSKICH

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy so.oo
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W :

KOŃSKICH
60,vv .

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1927,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
1927,00

KOŃSKICH

4301 Zakup usług pozostałych 218950,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
218950,00

KOŃSKICH

4411 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
1000,00

KOŃSKICH

4421 Podróże służbowe zagran iczne 8000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
8000,00

KOŃSKICH

4431 Różne opłaty i składki 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
3000,00

KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23847,00

BeSTia Strona 2 z 3



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
23847,00

KOŃSKICH

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
3000,00

KOŃSKICH

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 1000,00
motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 W
1 000,00

KOŃSKICH

5 230455,00 I__________________________________R_a_ze_m_:1 ---'

BeSTia Strona 3 z 3



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 2000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2000,00

4260 Zakup energii 1 600,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 1600,00
KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
400,00

KOŃSKICH

801 Oświata i wychowanie 3153742,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3022574,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5100,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
5100,00

KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529747,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
529747,00

KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 46000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 46000,00
KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
371000,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53170,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
53170,00

KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
4000,00

KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21609,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 21609,00
KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4880,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
4880,00

KOŃSKICH

4260 Zakup energii 146813,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
146813,00

KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 4150,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
4150,00

KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 3100,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 3100,00
KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 140800,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
140800,00

KOŃSKICH

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 1 600,00
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
1 600,00

KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 3000,00
KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2793,00

BeSTia Strona 1 z 3



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
2793,00

KOŃSKICH

4430 Różne opIaty i składki 2800,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
2800,00

KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85211 ,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
85211 ,00

KOŃSKICH

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

300,00
samorządu terytorialnego

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
300,00

KOŃSKICH

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

3100,00
służby cywilnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
3100,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
3000,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1455401,00

ZESPÓŁSZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
1455401,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 135000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
135000,(\"

KOŃSKICH

Realizacja zadań wymagających stosowan ia specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach , klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach , szkołach policealnych, 88168,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 034,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
11 034,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 581,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
1 581,00

KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
3000,00

KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
3000/'"

KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 063,Uu

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
4063,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 968,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
968,00

KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58022,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
58022,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczyciel i 6500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
6500.00

KOŃSKICH

80195 Pozostała działalność 43000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
43000,00

KOŃSKICH

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1000,00

BeSTia Strona 2 z 3



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 1000,00
motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W 1 000,00
KOŃSKICH

BeSTia

Razem : I 3156742,00 I

Strona 3 z 3



J

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 4000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4000,00

4260 Zakup energii 4000,00

ZEsp6Ł SZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
4000,00

KOŃSKICH

801 Oświata i wychowanie 6424928,00

80115 Technika 6355285,00

3020 Wydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
5000,00

KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738700,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
738700,00

KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49691,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
49691 ,00

KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 785000,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
785 000,00

KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112000,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
112000,00

KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

ZEsp6Ł SZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
5000,00

KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63630,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODS TAWOWYCH NR 1 W
63630,00

KOŃSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10000,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
10000,00

KOŃSKICH

4260 Zakup energii 456 161,00

ZESP6Ł SZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
456161 ,00

KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 27000,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
27000,00

KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 5990,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
5990,00

KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 70068,00

ZEsp6Ł SZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
70068,00

KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00

ZESP6ŁSZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
2000,00

KOŃSKICH

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

1 000,00
opinii

ZESP6Ł SZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
1 000,00

KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00

ZESP6Ł SZK6Ł PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
3000,00

KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 12800,00

BeSTia Strona 1 z 2



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
12800,00

KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196910,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
196 910,00

KOŃSKICH

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

500,00
samorządu terytorialnego

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
500,00

KOŃSKICH

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu

4 000,00
służby cywilnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
4000,00

KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
7000,00

KOŃSKICH

4790 Wynagro dzenia osobowe nauczycieli 3 495746,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
3495 746,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycie li 304089,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
304 089,00

KOŃSKICH

80195 Pozostała działalność 69643,00

4440 Odpisy na zakładowy fundus z świadczeń socjalnych 69643,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
69643,L

KOŃSKICH

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85416
Pomoc materialn a dla uczniów o charakterze

1 000,00motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
1 000,00

KOŃSKICH

6429928,00 I___________________________________R_az_e_m_: 1 _

BeST ia Strona 2 z 2



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9657338,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9657338,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

228807,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
228807,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
137415,00cywilnej

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
137 415,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 10835,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
10835,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4679062,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
4679062,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

101 780,00
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
101 780,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

361564,00
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
361564,00

POżARNEJW KOŃSKICH

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjona riuszom zwolnionym ze 85690,00

służby

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
85690,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4110 Składk i na ubezpieczen ia społeczne 26580,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
26580,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2005,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
2005,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
9600,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

7991 60,00
funkcjonar iuszy oraz pozostałe n leżności

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
799160,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
96000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
10000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4260 Zakup energii 94383,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
94383,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 30000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
30000,00

POżARNEJW KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 12000,00

BeSTia Strona 1 z 2



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
12000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

KOMENDA POW IATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
30 000.00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytu łu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
12000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

10 332,00opinii

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
10332,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
2000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4430 Różne opła ty i składk i 1 472,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
1 472,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
3326,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4480 Podatek od n ieruchomości 11 600,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
11 600,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4510 Opła ty na rzecz budżetu państwa 727 , ~

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
727,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

KOMENDA POW IATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
1 000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2900 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
2900 000,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

9 657 338,00 I'- R_3_ze_m_: 1 _

\, . .,

BeSTia Strona 2 z 2



II Liceum Ogólnokształcące w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 15448,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 15448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9148,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 9148,00
W KOŃSKICH

4260 Zakup energii 3800,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMIIM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3800,00
W KONSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2500,00
W KONSKICH

801 Oświata i wychowanie 6274981,00

80120 Licea ogólnokształcące 6094 798,00

3020 Wydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI
DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3000,00
W KONSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491940,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 491940,00
W KONSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 39248,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 39248,00
W KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797 595,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMIIM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 797595,00
W KONSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114276,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 114276,00
W KONSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

I DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 15 000,00
W KONSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 31000,00
W KONSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 13000,00
W KOŃSKICH

4260 Zakup energii 138 600,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 138600,00
W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 20000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI
DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 20000,00
W KONSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00

BeSTia Strona 1 z 3



II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMIIM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 5000,00
W KONSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 71500,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 71500,00
W KONSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMIIM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 4000,00
W KONSKICH

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , analiz i

2000,00opinii

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2000,00
W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 7800,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 7800,00
W KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 5000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 5000,00
W KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186789,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 186789,u\,)
W KONSKICH

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

2000,00
samorządu terytorialnego

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2000,00
W KOŃSKICH

4530 Podatek od towarów i usług (VAT ). 1000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 1000,00
W KOŃSKICH

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
2000,00

służby cywilnej

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJSZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2000,00
W KONSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 5000,00
W KOŃSKICH ,

4790 Wynagrod zenia osobowe nauczyc ieli 3823784.' .

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII.SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3823784,00
W KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 315266,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 315266,00
W KOŃSKICH

Realizacja zadań wymagających stosowan ia specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach , klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policea lnych, 121 213,00
branżowych szkołach I i II stopn ia i klasach
dotychczasowej zasadn iczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15746,00

BeSTia Strona 2 z 3



II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 15746,00
W KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2256,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI
DWUJ!'iZYCZNYMIIM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2256,00
W KONSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJ!'iZYCZNYMIIM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 5000,00
W KONSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3000,00
W KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 747,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJ!'iZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 1 747,00
W KONSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 382,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 1 382,00
W KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79357,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJ!'iZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 79357,00
W KONSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12725,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJ!'iZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 12725,00
W KONSKICH

80195 Pozostała działalność 58970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58970,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 58970,00
W KOŃSKICH

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

1000,00motywacyjnym

3240 Stypend ia dla uczniów 1 000,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 1 000,00
W KOŃSKICH

6 291 429,00 I.IL R_a_z_em_:1 _

{o
-i'X ~

BeSTia Strona 3 z 3



I Liceum Ogólnokształcące w Końskich

Dział Rozdział Paragraf _ Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 10000,00
70005 Gospoda rka gruntami i nieruchomościam i 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
6000,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4260 Zakup energii 2000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
2000,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4270 Zakup uslug remontowych 1 000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
1 000,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~ IM. KOMISJI
1000,00EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

801 Oświata i wychowanie 4857103,00

80120 Licea ogólnokształcące 4789053,00

3020 Wydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 080,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
4080,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549954,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
549954,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 40000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
40000,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622337,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~ IM. KOMISJI
622337,00EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~ IM. KOMISJI
88000,00EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
8000,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 136,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
17136,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

I 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1500,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
1 500,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4260 Zakup energii 146190,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
146 190,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4270 Zakup usług remontowych 4080,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
4080,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4280 Zakup usług zdrowotnych 3360,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
3360,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4300 Zakup usług pozostałych 107250,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
107250,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4600,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
4600,00EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

BeSTia [C{ -.- ( ...., Strona 1 z 3



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

1 000,00
opinii

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
1 000,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4410 Podróże służbowe krajowe 3213,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
3213,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4430 Różne opłaty i składki 3060,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
3060,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151155,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
151 155,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
500,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

2040,00
służby cywilnej

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
2040,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
6000,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2799598,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
"

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH
2799598, \:

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 226000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
226000,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, 16050,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
2100,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~ IM. KOMISJI
300,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~ IM. KOMISJI
1000\ .. .

EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
200,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 600,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
11 600,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 850,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
850,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

80195 Pozostała działalność 52000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KOMISJI
52000,00

EDUKACJI NARODOWEJ W KOŃSKICH

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

1 000,00
motywacyjnym

BeSTia '- 50 - Strona 2 z 3



3240 Stypendia dla uczn iów 1 000,00

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄC~IM. KOMISJI 1 000,00
EDUKACJI NARODOWEJ W KONSKICH

4 868 103,00 I'---- R_a_z_e_m_:1 -----'

BeSTia Strona 3 z 3



Dom Pomocy Społecznej w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 9765245,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 765245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3255,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 3255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6183495,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 6183495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 404200,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 404 200,00

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 1 073397,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 1073397.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126371,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 126371,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19800,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 19 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150953,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 150953,00

4220 Zakup środków żywności 746229,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 746229,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 43280,00
biobójczych

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 43280,00

4260 Zakup energ ii 539000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 539000,00

4270 Zakup usług remontowych 19800,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 19800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10340,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 10340,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 138 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2310,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 2310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 1 000.00

4430 Różne opłaty i składki 7040,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 7040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundus z świadczeń socjalnych 187 910,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 187910,00

4480 Podatek od nieruchomości 13000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 13 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 1400,00
samorządu terytor ialnego

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 1400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 36000,00
terytorialnego

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 36000,00

4700
Szkolen ia pracown ików niebędących członkam i korpusu 7350,00
służby cywilnej

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 7 350,00

4780 Składk i na Fundusz Emerytur Pomostowych 50615,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "CICHY ZAKĄTEK" 50615,00

9 765 245,00 I__________________________________R_a_ze_m_:1 _

BeSTia Strona 1 z 1



Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Pilczyckiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 7386412,00

85202 Domy pomocy społecznej 7386412,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
2000,00PILCZYCKIEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4379535,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
4379535,00PILCZYCKIEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305700,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
305700,00PILCZYCKIEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716027,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
716027,00

PILCZYCKIEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
95000,00PILCZYCKIEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
12000,00PILCZYCKIEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662957,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
662957,00PILCZYCKIEJ

4220 Zakup środków żywności 557494,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
557494,00

PILCZYCKIEJ

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

48960,00
biobójczych

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
48960,00

PILCZYCKIEJ

4260 Zakup energii 142000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
142000,00PILCZYCKIEJ

4270 Zakup usług remontowych 8000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
8000,00

PILCZYCKIEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych 10000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
10000,00PILCZYCKIEJ

4300 Zakup usług pozostałych 159 100,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
159100,00

PILCZYCKIEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
6000,00

PILCZYCKIEJ

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
1000,00

PILCZYCKIEJ

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
11 000,00

PILCZYCKIEJ

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152439,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
152439,00

PILCZYCKIEJ

4480 Podatek od nieruchomości 9000,00

BeSTia
- 53 -

Strona 1 z 2



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
9000,00PILCZYCKIEJ

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

1 200,00
samorządu terytorialnego

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
1200,00PILCZYCKIEJ

4520
OpIaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

56000,00
terytorialnego

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
56000,00PILCZYCKIEJ

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
1 000,00PILCZYCKIEJ

4700
Szkolenia pracowników n iebędących członkami korpusu

10000,00
służby cywilnej

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
10000,00

PILCZYCKIEJ

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
3000,00PILCZYCKIEJ

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 37000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "ETOLA" W RUDZIE
37000,00

PILCZYCKIEJ

7386 412,___________________________________R_az_e_m_:1 _

BeSTia Strona 2 z 2



Bursa Szkolna w Końskich

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 7900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3300,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 3300,00

4260 Zakup energii 1 100,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 2000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

600,00
terytorialnego

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1017534,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 011 504,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 1000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 411630,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 411 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31887,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 31887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114000,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 114000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 16000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12601 ,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 12601 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46990,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 46990,00

4220 Zakup środków żywności 74000,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 74000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 500,00

4260 Zakup energii 21890,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 21890,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 2000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1700,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 1700,00

4300 Zakup usług pozostałych 28600,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 28600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 800,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 500,00
opinii

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1050,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 1 050,00

4430 Różne opłaty i składk i 2500,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 2500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23353,00

BeSTia Strona 1 z 2



BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 23353,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1000,00
służby cywilnej

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 1000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1000,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 1000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200872,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 200872,00

4800 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne nauczyciel i 17481 ,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 17481 ,00

85495 Pozostała działalność 6030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6030,00

BURSA SZKOLNA W KOŃSKICH 6030,00

BeSTia

Razem: I

ARZĄDU

1 025434,00 I

Strona 2 z 2




